

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПУДОЖСКАЯ УЛ. д.8/9 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать семь тысяч пятьсот шестьдесят восемь рублей 21 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,5		27 568,21
ЖЭС-3					2,1		20 624,96
1	1	Ремонт двер. полотен + смена брус.обвязки гориз.на 2 сопр: верхних (чердак где кв12) 00-00007947 Доска 25*100*3000	ТЕРэ4.01-05-014-01	10 шт.	0,2	12 821,20	2 564,24
				м3	0,007	14 800,00	103,60
2	2	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал (чердак кв21) 00-00010671 Лист оцинкованный 0,7x1250x2000мм	ТЕРэ4.01-07-008-01	10 шт.	0,2	19 704,50	3 940,90
				м2	4	408,34	1 633,36
3	3	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар1) 00-00012017 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая (30кг) 00-00012018 Шпатлевка латексная ТЕКС универсал 16 кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,3	11 426,97	3 428,09
				кг	30	20,56	616,80
				кг	5	28,61	143,05
4	4	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар1) 00-00012017 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая (30кг)	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	0,4	14 667,88	5 867,15
				кг	40	20,56	822,40
5	5	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар1) 00-00011471 Штукатурка KILTO TF цементная универс. (25кг)	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,1	21 811,10	2 181,11
				кг	10	9,64	96,40
6	6	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (пар1) 00-00012019 Краска водно-дисперсионная интерьерная 25кг 00-00007892 Пленка техническая 100мкм 3м/рукав 1,5 м 100м 00-00011473 Праймер КРЕПС 10л	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	0,4	3 013,53	1 205,41
				кг	2,5	63,40	158,50
				пог.м	10	14,73	147,30
				л	2	87,46	174,92
7	7	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски >35% (пар1) 00-00012019 Краска водно-дисперсионная интерьерная 25кг 00-00011473 Праймер КРЕПС 10л	ТЕРэ4.01-10-009-06	10 м2	0,5	2 876,12	1 438,06
				кг	3,5	63,40	221,90
				л	2	87,46	174,92
Прямые затраты по разделу:							10 416,38

Накладные расходы по разделу:	4 150,45
Сметная прибыль по разделу:	2 620,63
НДС 20% по разделу:	3 437,49
Итого по разделу, включая НДС:	20 624,96

ЭТУ					0,4		6 943,25
8	1	Смена прожектора светодиодного (двор) 00-00007309 Прожектор светодиодный 30Вт	ТЕРэ4.01-15-010-01	10 шт.	0,2	15 841,50	3 168,30
				шт	2	480,00	960,00
9	2	Смена фотореле 00-00004930 Фотореле на дин-рейку ФР-2Э	ТЕРэ4.01-15-016-01	10 шт.	0,2	18 874,75	3 774,95
				шт	2	920,00	1 840,00

Прямые затраты по разделу:	4 133,05
Накладные расходы по разделу:	959,80
Сметная прибыль по разделу:	693,19
НДС 20% по разделу:	1 157,21
Итого по разделу, включая НДС:	6 943,25

Прямые затраты по всем разделам:	14 549,43
Накладные расходы по всем разделам:	5 110,25
Сметная прибыль по всем разделам:	3 313,82
НДС 20% по всем разделам:	4 594,70
Итого по всем разделам, включая НДС:	27 568,21

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС _____ Тарасов В. Н.